چهاردهم ذیقعد سال ۱۳۲۵ (۲۰ دسامبر ۱۹۰۷) امنیت نسبی از طرف شاه برقرار شد و کابینه جدیدی را نظام السلطنه به مجلس معرفی کرد و مجلس هم شیوه دوستانه و صلح جوی خود را با شاه محترم شمرد، ولی ازان جائی که ریشه و اساس هسرنوع امنیت و آرامش در ممالک استعمارزده و زیر سلطه همیشه در معرض خطر و سیاست زدگی است، در اواخر محرم ۱۳۲۶ (پایان فوریه ۱۹۰۸) و ۸ اسفند ۱۲۸۶ شمسی زمانی که محمد علی شاه با کالسکه در پشت اتومبیل سلطنتی از خیابانی برای رفتن به کاخ خارج از تهران عبور می کرد، بمبی به سوی اتومبیل او پرتاب شد و در نتیجه راننده فرانسوی او موسوم به «وارنه» (M.